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RICHRARRDO

WOLF

Urologji

Kirurgji

Gjinekologji

Ortopedi

Pulmologiji / Kirurgji Torakale
Kiurgjia e Boshtit

Proktologji

Pediatri

Shockwave terapi

Novamed éshté pérfaqésues
ekskluziv i Richard Wolf pér
Kosové, Shqipéri dhe Maqgedoni.

Produktet Richard Wolf ofrojné cilési
gjermane, besueshméri té larté dhe
performancé té géndrueshme né c¢do
proceduré. Me teknologji t& avancuar
pér urologji, kirurgji té pérgjithshme dhe
viscerale, ginekologji, ORL, artroskopi
dhe kirurgji minimale invazive, Richard
Wolf garanton precizion, jetégjatési dhe
siguri maksimale.
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DISA NGA PRODUKTET E RICHARD WOLF

Thulium Laser
Pulvis 60W

Laser lithotripsy
(Laser) TUR-B / PDD
BPH-Management [ AEEP

PiezoLith 3000 Plus
ESWL Unit

Automatic positioning
Double-layer technology

Triple focus

woLF®)

Endocam Logic 4K
System Green & Blue

The new Sharp
The new Authentic

The new Efficient

bee-system Ii
Orthopedics

For all orthopedic
indications and large

bone surgery.

HF-Generator
2260

The energy source for

urology, surgery, and

gynecology.

Eragon Laprascopic
Toolbox

ERAGON modular is the
system for every

laparoscopic discipline
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PiezoWave- 'I?UEEITID:

The Next Piezo Shockwave Generation

. Terapia me valé goditése
hap horizonte té reja.

Piezo Wave 2, njé teknologji gé po ndryshon
qasjen toné né trajtimin e disfunksionit
erektil, sindromés sé dhimbjes pelvike
kronike, problemeve muskulare, tendineve e
shume té tjera.

Ajo gé e dallon éshté saktésia e
jashtézakonshme, mungesa e dhimbjes
gjaté trajtimit dhe rezultatet e
géndrueshme pa efekte anésore. Né tregun
aktual, PiezoWave 2 praktikisht nuk ka
konkurrencé té drejtpérdrejté, sepse shumi-
ca e pajisjeve té tjera pérdorin teknologji
radiale ose energji mé pak té fokusuara, té
cilat nuk ofrojné té njéjtén thellési dhe efekt
klinik.

Me pak fjalé, PiezoWave 2 éshté sot
standardi i artg, njé avancim teknologjik gé

e vendos até né njé kategori mé vete.
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Resektoskopi
7\
@ §hark

Resektoskopi SHARK nga Richard
Wolf njifet si mé i miri pér shkak té
ergonomisé superiore, pér komod-
itet maksimal gjaté operacioneve,
montimit t& shpejté dhe pérdorimit
té thjeshté, sistemit fleksibél té
sheathe gé siguron vizualizim per-
fekt, kontrollit té& sakté té elektrodés

dhe irrigimit optimal.

Morcelatori

@ VZpirantiz

PIRANHA nga Richard Wolf éshté
standardi i arté i morcelimit endo-
skopik. Me teknologjiné e tij unike té
prerjes dhe dizajnin ergonomik, ky
sistem ofron shpejtési maksimale,
siguri té larté dhe kontroll té ploté
pér kirurgun gjaté ¢do procedure.
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- DemelECH.

“A Trusted Name in Medicine”

@ DemeTECH Corporation éshté kompani Amerikane e
njohur botérisht si njé lider né fushén e suturave
kirurgjikale.

‘ Cilésia e Demetech éshté déshmuar vazhdimisht:
kérkesé dhe pérdorim i larté né mbaré botén,
shpérndarje né mbi 100 vende dhe certifikim nga tre
autoritetet kryesore mjekésore: FDA, CE dhe ISO.

SUTURAS QUIRURGICAS ’ ,

DemeTech garanton siguri,
kualitet dhe rezultate te
géndrueshme né ¢cdo
procedureé kirurgjikale.
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" DemeTECH

“A Trusted Name in Medicine” : Polydioxanone

DemeSORB™

Polyglycolic Acid Surgical Suture

DemeDIOXTM . Plain Catgut

Polydioxanone Surgical Suture

DemeCRYL™

Polyglactin 910 Surgical Suture Polyglactin 910

Plain Catgut Surgical Suture

DemeQUICK™

Rapid Absorbable Surgical Suture

DemeGUT™

Chromic Catgut Surgical Suture

De meCAP RO N ETM § Nylon Monofilament

Chromic Catgut

Rapid Absorbable

Poliglecaprone 25 Surgical Suture

DemeLON™

%8 ligl
Nylon Surgical Suture (Monofilament) LOR Poliglecaprone 25
.

DemeLENE™

Polypropylene Surgical Suture

DemeLON MULTI™

Nylon Surgical Suture (Multifilament)

DemeBOND™

Polyester Surgical Suture (Braided)

™ ", 5 Polyester Braided
De mePA %, B Without Covering

Polyester

DemeSILK™

. .
silk Surgical Suture . Polyester Braided
.

DemeSTEEL™

Surgical Steel Suture

DemeTECH PTFE™

gical Suture

DemeWAX™

Sterile Bonewax 2.5gm

DemeLENE MESH™

Polypropylene Mesh

DemeDIOX B/

Polydioxanone Barbed Sur

DemeFORCE’

Ultra-High

Nylon Multifilament

Surgical Steel
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ﬁ INNOVEXo

ANQING MEDICAL

Cystoskopet
dhe Ureterorenoskopet
Single Use

INNOVEX

Cystoskopét dhe Ureterorenoskopét Single-Use nga

INNOVEX ofrojné kualitet té larté, qgéndrueshmeéri,
imazheri té& qarté dhe pérdorim té lehté — té gjitha me
kostoté,pérballueshme.
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TEKNOLOUI
MEDIKAL

Berika ka fituar besimin e tregut
toné falé cilésisé sé& pakompromis
té produkteve té sa.

VIZIONI

Berika Teknoloji Medikal éshté njé
kompani e njohur né Turqi pér
cilésiné e larté né prodhimin e té
gjitha llojeve té& shiringave,
gjilpérave dhe seteve té infuzionit.

Vizion i saj kryesor éshté inovacioni
dhe ofrimi i produkteve me cilési
maksimale, duke vendosur
shéndetin e pacientéve né radhé
té paré.

9

Mjetet e besueshme
pér kujdes té sigurt
dhe efektiv.

Qéllimi yné éshté té
sigurojmé shéndet,
siguri dhe cilési té
larté.
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¢JZEYNI

Zeyni Medikal

Novamed éshté pérfagésues
ekskluziv i Zeyni Medikal pér
Kosove

Zeyni Medikal prodhon sete mijekésore té
disponueshme, pérfshiré veshje kirurgjikale,
mbulesa kirurgjikale dhe sete operative. |
gjithé procesi i prodhimit zhvillohet né ambi-
ente té pastra té klasés 100.000 dhe né pérputhje me standardet ISO 9001, ISO
13795, I1ISO 13485 dhe CE.
Kompania pérdor teknologjiné mé té avancuar gjaté gjithé procesit té
prodhimit, ndérsa sterilizimi me EO menaxhohet sipas standardeve EN 11135-1
brenda veté fabrikés.

ZEYNi MEDIKAL ka nderin té jeté kompania e paré né Turgi gé kaloi me sukses ins-

pektimin fillestar sipas Rregulloreve pér Pajisjet Mjekésore (EU) 2017/745. Duke u
pérgjigjur shpejt dhe me saktési ndaj kérkesave té klientéve, kompania po
pérparon me shpejtési drejt t& genit njé udhéhegése né tregjet rajonale dhe
globale.
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melo
VISC

MeloVisc

Léng sinovial injektues
Pér pérdorim intra-artikular
né trajtimin e artritit.

MeloVisc éshté njé injeksion intra-artikular i prodhuar me metodé té fermentimit
biologjik dhe pérmban “acid hialuronik” me pastérti té larté, i cili pérdoret gjerésisht

né trajtimin e osteoartritit. Produkti, i ngjashém me |Iéngjet nyjore gé gjenden natyr-
shém né nyje, vepron si lubrifikant dhe amortizues, njésoj si Iéngjet sinoviale. Me
fjalé té tjera, MeloVisc éshté njé material biologjik qé zévendéson |Iéngjet e reduktu-
ara ose té humbura né nyjet e pacientéve. Eshté material i Klasés ll, i certifikuar me
CE dhe ISO, dhe plotésisht i pérputhshém me standardet evropiane.
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MEDICAL PRODUCTS

Novamed éshté njé kompani e themeluar né vitin
2025, e specializuar né distribuimin e pajisjeve

N ova m ed mjekésore moderne. Me njé portofol té zgjedhur

me kujdes nga prodhues ndérkombétaré té

2 O 2 5 / 2 6 mirénjohur dhe me fokus né cilési, inovacion dhe
siguri. Novamed synon té sjellé né tregun shqiptar

Telefoni:
+383 44 666 771

teknologjité mé té avancuara pér diagnozé dhe

trajtim.

Mail: Adresa:
customercare@novamed-ks.com Rr. Artim Jashari, Prishtiné, Kosové






